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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K12006001H

2. Data e Regjistrimit 06/08/2001

3. Emri i Subjektit INTRACOM TELECOM ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 19/07/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2001      Deri: 19/07/2051

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Pallati "Sky 
Tower", Kati i trete. 

8. Kapitali 116.394.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 116394000.0000

38.798,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: a) Studimi ,projektimi,zbatimi dhe venia ne funksionim brenda dhe 
jashte vendit,te veprave teknike te cdo natyre qofshin, publike te 
personave juridik publik dhe privat,organizmave dhe privateve,dhe 
vecanerisht veprave teknike qe u perkasin projekteve te 
paperfunduara ose te kompletuara si dhe dhenia e sherbimeve te 
konsulences teknike ne tema te pergatitjes te cdo lloje studimi 
teknik ,ekonomik dhe tekniko-ekonomike  te cfardolloje  
kombinimi si me pashte. Rrjete te telekomunikacionit ,rrjete 
trasmetimi  si dhe rrjete te telefonise se levizshme  te formes 
celulare  ose te cdo forme tjeter; Sisteme dhe rrjete 
informatike;Vepra industriale  dhe energjitike te cdo 
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natyre;Konstruksione metalike te cdo natyre, Pajisje 
elektrike;Pajisje Elektronike;Pajisje Mekanike; Vepra te Gazit 
Natyrore; Pajisje ndertesash,vepra dheu dhe vepra te tjera ne 
kopetence te inxhinierit te Ndertimit. b) Supervizimi  i zbatimit te 
veprave te permendura ne paragrafin (a) brenda dhe jashte vendit. 
c) Importimi dhe/ose eksportimi dhe/ose tregetimi dhe/ose 
industrializimi dhe/ose transportimi i mjeteve teknike te cdo 
natyre,te pajisjeve,te materialeve, si dhe te materialeve te konsumit 
dhe te pjeseve te kembimit qe kane lidhje  me veprat qe permenden  
me larte ne paragrafin (a) brenda dhe jashte vendit. d) Te gjitha 
punimet perkatese te mesiperme te instalimit te mirmbajtjes  te 
mbeshtetjes etj si dhe sherbime te tjera. e) Pjesmarrja ne tender te 
cdo natyre,publike ,te personave juridik publik dhe privat dhe te 
organizmave  me qellim marrjen persiper te veprave te   mesiperme 
ose si ndermjetes ose si  sipermarres. f) Pergatitja e studimeve dhe 
prodhimi i materialeve te  dhe programeve per sisteme te reja 
telekomunikacioni, per zbatime te reja te sherbimeve  ne deget e 
telekomunikacionit dhe informatikes. g) 
Grumbullimi,perpunimi,regjistrimi dhe ruajtja e fakteve dhe 
informacioneve te cdo natyre(si 
ekonomike,teknike,shkencore,intelektuale etj)  dhe venia e tyre ne 
dispzicion te te treteve  me qellim fitimi. h) krijimin dhe 
perdorimin e impianteve industriale per prodhimin e te gjitha tipeve 
te materialeve elektronike dhe elektro-mekanike, prodhimin e 
software-ve dhe sistemeve elektronike shume-qellimeshe: i) 
Tregtimin e te gjitha tipet e materialeve elektronike dhe 
elektromekanike, software-ve dhe sistemeve elektronike te 
prodhimeve te veta ose te importuara.  j) Perfaqesim te shoqerive te 
huaja ose vendase, qe kane aktivitete te ngjashme ose qe kane 
lidhje me Kompanine: Ndermjetesim per lidhjen e kontratave te 
biznesit me palet e treta.  k) Studim, projektim dhe zbatim te te 
gjitha llojeve te punimeve inxhinjerike, software, telekomunikim 
dhe/ose te dhena rrjetesh transmetuese, ndertesa, instalime elektrike 
dhe mekanike dhe punime per Shtetin, Ente te ndryshme publike 
dhe private, Perdorues publik dhe cdo Organizate, Korporate 
Publike dhe individe ne pergjithesi; blerje dhe import te 
materialeve per zbatimin e puneve te mesiperme;  l) Mbikqyrje 
zbatimi te puneve te mesiperme, duke perfshire punimet civile, 
elektrike dhe mekanike;  m) Perpunimin e studimeve dhe 
prodhimin e materialeve dhe software-ve per sistemet e reja te 
telekomunikacionit; aplikime te reja dhe sherbimet ne fushen e 
telekomunikacionit dhe teknologjise informatike; n) Mbledhjen, 
perpunimin, regjistrimin dhe mbajtjen e te dhenave dhe 
informacioneve te te gjitha llojeve (p.sh. financiare, shkencore, 
politike, teknike, intelektuale) dhe per fitim shitjen e tyre paleve te 
treta;  o) Pjesmarrjen ne tendera te te gjitha llojeve, te zhvilluara 
nga Shteti, Entitete Ligjore publike ose private, Perdoruesve Publik 
dhe cdo Organizate, Korporate Publike dhe individesh ne 
pergjithesi me qellimin per te marre persiper punimet e mesiperme 
si kontraktor ashtu edhe si nen-kontraktor ; p) Studimin, projektimi 
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dhe zbatimin e te gjitha tipeve te software-ve, sistemeve 
elektronike shume-qellimesh, materialeve elektronike dhe 
elektromekanike, telekomunikimit ose rrjeteve te transmetimit te te 
dhenave per BE, Shteteve te huaja, Entiteteve ligjore te huaja 
publike dhe private, Perdoruesve Publik ose Korporatave dhe 
individeve te huaj; blerjen dhe importin e materialeve per zbatimin 
e punimeve te mesiperme;  q)Pjesmarrjen ne tendera te te gjitha 
llojeve, te zhvilluara nga BE, Shtete te huaja, Entitete Ligjore 
publike ose private te huaja, Perdoruesve Publik te huaj ose cdo 
Organizate, Korporate Publike dhe individesh ne pergjithesi me 
qellimin per te marre persiper punimet e mesiperme si kontraktor 
ashtu edhe si nen-kontraktor ; r) Cdo pjesmarrje ose bashkepunim i 
kompanise, duke perdorur fondet e saja, me korporata ose kompani 
te tjera te cdo lloj forme ligjore, egzistuese tani ose ne te ardhmen, 
brenda ose jashte Shqiperise, angazhuar ne fushat e zhvillimit, 
prodhimit dhe/ose perdorimit te sistemeve eletronike shume-
qellimeshe, software-ve, sherbimeve dhe rrjeteve te 
telekominikacionit, pasqyrimin dhe rrjeteve transferuese te te 
dhenave, ose ne lidhje me objektiva te njejte ose te ngjashem;

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Georgios Blekas14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  16/12/2011 Deri : 10/11/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Per te gjitha veprimet e deklaruara me siper ne nenparagrafet 
(b) (i) per sa i perket pagesave te detyrimeve tatimore, 
pavaresisht nga shuma, nuk kerkohet autorizim shtese.

Anastasios Dimopoulos

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  12/02/2020 Deri : 12/02/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Georgios Roussos

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  12/03/2021 Deri : 12/03/2024

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve Jo
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20.2  Kushtet e pjesëmarrjes
21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore. 
SOTIRIOS KOUKIAS

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  12/07/2017 Deri : 30/06/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 E & B Auditing25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 12/02/2020 Deri : 12/02/2022

Kostas Thanos
Me te drejte vote : 1940.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

Intracom Telecom
Me te drejte vote               : 36858.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 95,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR AUTOSTRADA TR - DR KM5 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: INTRACOM TELECOM ALBANIA
E-Mail: info@intracom-telecom.al  
Telefon: 2265799  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 6 date 30.06.2008 per: 
Ndryshimi i nenit 28 paragrafi 2 dhe 6 ne lidhje me 
kopetencat e Drejtorit te pergjitheshem te shoqerise

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049688-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/07
/2001

Numri i Vendimit:26143, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit -  25.07.2001  Emri i subjektit -  “Intralban Konstruksione te Veprave 
Teknike” sh.a;  Forma ligjore - SHA  Data e themelimit - 19.07.2001 Selia -  Tirane pallati 
“Sky Tower”, kati 3- te; Kapital themeltar 30.000.000 leke;  Kohezgjatja-  500 vjet;   
Aksioner themelues shoqeria z. Kostas Thanos, “Intrakom Konstruksione te Veprave 
Teknike – Shoqeri Anonime” me shkurtim “Intracom Konstruksione”, shoqeria “Industria 
Greke e Telekomunikacioneve dhe Sistemeve te Informatikes” me shkurtim “Intracom” 
sh.a dhe shoqeria “Intramet Konstuksione Metalike dhe Elektromekanike” sha me 
shkurtim “Intramet”;  Perfaqsues ligjor -  z.Kostas Thanos;me  Keshill Mbikqyres te 
perbere nga -  Kostandinos Tsoukalidis, Dimitrios Giannikakis, Vasil Qiriazati; me ekspert 
kontabel z. Kole Gjoni dhe z. Elton Haxhi;  Objekti -  Veprimtari ne fushen e  studimit  
projektimit  zbatimit  dhe venia ne funksion brenda dhe jashte vendit te veprave teknike te 
cdo natyre qofshin publike, te personave juridike publike dhe private, organizmave dhe 
private dhe vecanerisht te Veprave Teknike qe u perkasin veprave te paperfundusara ose te 
kompletuara etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (101).pdf

2. 30/12
/2002

Numri i Vendimit:26143/1, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 26143/1 date 30.12.2002 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionerve per rritjen ee kapitalit 
themeltar te shoqerise ne leke i cili arrin ne vleren 54.004.000 leke in dare ne 19.668 
aksione me vlere nominale 3000 leke secili, pas ketij zmadhimin aksioneret kane keto 
perqindje: “Inrtakom Konstruksione” 40 % te aksioneve, “Intrakom” 40 % te aksioneve, 
“Intramet” 15 % te aksioneve, dhe z. Kostas Thanos 5 % te aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (101).pdf

3. 01/10
/2004

Numri i Vendimit:26143/2, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 26143/2 date 01.10.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se aksionerve per riemerimin si anetare te 
Keshillit Mbikqyres te z. Georgios Deligiannis dhe z. Petros Souretis si dhe emerimin e z. 
Vasil Qiriazati si anetar i Keshillit Mbikqyres i cili eshte zgjedhur nga Mbledhja e 
punonjesve te shoqerise te cilet kane nje madat per nje periudhe 6 vjecare.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (101).pdf

4. 06/07
/2005

Numri i Vendimit:26143/3, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 26143/3 date 06.07.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se jashtezakonshme e aksionerve per rritjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A540F9B2-6758-4D1D-B1BB-CEF00026A943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A540F9B2-6758-4D1D-B1BB-CEF00026A943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A540F9B2-6758-4D1D-B1BB-CEF00026A943
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kapitalit te shoqerise ne leke i cili arrin ne vleren 116,394,000 leke i cili eshte ndare ne 
38,798 aksione me vlere nominale 3000 leke secili. Ndryshimin e nenit 20 te Statutit te 
shoqerise persa i perket Keshillit Mbikqyres, emerimin si anetare te Keshillit Mbikqyre te 
z. Georgios Deligiannis, Petros Souretis, Evagelos Sakkas, z.Dimitrios Papas si dhe 
anataret e zgjedhur nga Mbledhja e Punonjesve z. Vasil Qiriazati dhe znj. Eriola Collaku 
me nje mandate deri ne 25.07.2010.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (101).pdf

5. 20/04
/2006

Numri i Vendimit:26143/4, Gjykata:Tirane
Me vendim 26143/4 date 20.04.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te aksionerve per 
ndryshimin e nenit 6 te statutit te shoqerise si vijon: kapitali themeltar i shoqerise eshte 
116.394.000 leke dhe eshte ndare ne 38,798 aksione me vlere nominale 3000 leke secili. 
Kapitali i shoqerise eshte derdhur dhe nenshkruar teresisht nga aksioneret dhe perkatesisht: 
“Intracom Telcom” sh.a me 40 % te aksioneve, shoqeria “Intrakat” sh,a me 55 % te 
aksioneve dhe z. Kosta Thanos me 5 % te aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (101).pdf

6. 16/06
/2006

Numri i Vendimit:26143/5, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 26143/5 date 16.06.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se aksionerve per shitjen e aksioneve qe 
shoqeria “Intrakat” zoteron tek askioneri tjeter i shoqerise, shoqeria “Intracom Telecom”. 
Pas kesaj shitje aksioner te shoqerise jane: z. Kostas Thanos me 5 % te aksioneve dhe 
shoqeria “Intracom Shoqeri Anonime e Zgjedhjeve te Telekomunikacionit” me shkurtim 
“Intracom Telecom” me 95 % te aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (101).pdf

7. 14/04
/2007

Numri i Vendimit:26143/6, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 26143/6 date 13.04.2007 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se aksionerve per ndryshimin e nenit 20 te 
statutit te shoqerise si me vijon: “Keshilli Mbikqyres perbehet nga 3 (tre) anetare te cilet 
emerohen: (A) 2/3 nga Asambleja e Zjaibsne e Aksionerve dhe (b) 1/3 nga te punesuarit ne 
shoqerise, sipas procedures se caktuar nga ligji. Keshilli Mbikqyres perbehet nga keta 
anetare te zgjedhur nga asambleja e aksionerve: Alexanfros Manos, Igor Hulak. Anetari I 
zgjedhur nga Mbledhja e punonjesve: Vasil Qiriazati. Kohezgjatja e mandatit te tyre do te 
jete deri me 25.07.2010.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (101).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A540F9B2-6758-4D1D-B1BB-CEF00026A943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A540F9B2-6758-4D1D-B1BB-CEF00026A943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A540F9B2-6758-4D1D-B1BB-CEF00026A943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A540F9B2-6758-4D1D-B1BB-CEF00026A943
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8. 23/05
/2007

Numri i Vendimit:26143/7, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 26143/7 date 23.05.2007 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres eshte pranuar doreheqja e z. Kostas 
Thanos dhe emerimin si drejtor te pergjitheshem z. Dimitrios Mantalas.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (101).pdf

16/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134159-04-08
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e  studimit  projektimit  zbatimit  dhe venia ne 
funksion brenda dhe jashte vendit te veprave teknike te cdo natyre qofshin publike, te 
personave juridike publike dhe private, organizmave dhe private dhe vecanerisht te 
Veprave Teknike qe u perkasin veprave te paperfundusara ose te kompletuara etj.")          u 
be            ("Projek,zba, shfryte te rrjeteve te telekomunikacio,treg, prodh ,studim te 
softw,sist elektronik etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lidhja  e Prizrenit, Pallati 7/3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostas Thanos")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.823.000,00")            u be              ("5.819.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostas Thanos")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      (",10")            u be              ("1.939,90")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Intracom Telecom")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("110.571.000,00")            u be              ("110.574.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Intracom Telecom")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("94,99")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Intracom Telecom")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,89")            u be              ("36.858,10")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rainer Thomas Gruman")                      Nga data 
"31/01/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Igor Hulak")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159107-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2265799")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A540F9B2-6758-4D1D-B1BB-CEF00026A943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF3FE27-4A13-4DC3-BBD6-164CED03CB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4FE4CC-800C-4422-8A9C-DD91F62D408F
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 6 date 
30.06.2008 per: Ndryshimi i nenit 28 paragrafi 2 dhe 6 ne lidhje me kopetencat e 
Drejtorit te pergjitheshem te shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Intracom Telecom")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("95,00")            u be              ("94,99")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159534-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204866-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georgios Blekas")                      Nga data 
"05/01/2009"                        Ne daten "05/01/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Dimitrios Mantalas")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215551-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Nr.13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lidhja  
e Prizrenit, Pallati 7/3;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D264C605-338D-4BBE-AFD6-EF447C2469A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F20DB1-194F-457C-9934-03E6651B3D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4094750D-5783-43CB-B38F-3623BF9C9064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3008DB6A-D4FC-4FC9-8CC8-495B8DF35EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843BE20B-ECDC-46F9-B908-6BE00D0D301F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDD47CC-08CC-412D-A732-94C8DE2838BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A15B4CE-FBCB-4A9C-BD43-BE17126009B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41359528-D0B6-4F0B-8034-63E27E0D3C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4817DE52-FFE9-4B51-8F48-87F0CB952739
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215894-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati Sky Tower, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Deshmoret e 4 Shkurtit,Pall.Green Park, Kati 10, Ap.30;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288234-09-09
Emri i subjektit ishte            ("INTRALBAN KONSTRUKSIONE TE VEPRAVE TEKNIKE")          
u be            ("INTRACOM TELECOM ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("INTRALBAN KONSTRUKSIONE TE VEPRAVE TEKNIKE")          
u be            ("INTRACOM TELECOM ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408369-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("E & B Auditing")                      Nga data 
"21/04/2010"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-492723-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 20.12.2010 te asamblese se 
aksionareve , per ndryshimin e anetareve te keshillit mbikqyres si dhe depozitimi i statutit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D934975-F379-4967-B902-379FCE304B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67480875-8F2B-4067-836E-6FD33B38AC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1249BA23-8EE6-4B52-921E-8832AAB45755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161839C6-D57E-4350-A534-6BDA97B38B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489364A4-CB93-44D3-9103-B847FA655624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B5FC6F-86D2-4833-8F9F-D4CD190288F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CA8AAE-C74F-44BF-9ECA-FD9B6A14B94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05978C59-C06E-4250-8801-405650E295BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73741CE9-9FC8-4836-B2AB-AB16904DDC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0334BF34-126D-426F-94A9-BFB76E8483A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B72246F-8230-4ABF-81B1-CC676E30486B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B72246F-8230-4ABF-81B1-CC676E30486B
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te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projek,zba, shfryte te rrjeteve te telekomunikacio,treg, prodh ,studim 
te softw,sist elektronik etj")          u be            ("a) Studimi ,projektimi,zbatimi dhe venia 
ne funksionim brenda dhe jashte vendit,te veprave teknike te cdo natyre qofshin, 
publike te personave juridik publik dhe privat,organizmave dhe privateve,dhe 
vecanerisht veprave teknike qe u perkasin projekteve te paperfunduara ose te 
kompletuara si dhe dhenia e sherbimeve te konsulences teknike ne tema te pergatitjes 
te cdo lloje studimi teknik ,ekonomik dhe tekniko-ekonomike  te cfardolloje  
kombinimi si me pashte. Rrjete te telekomunikacionit ,rrjete trasmetimi  si dhe rrjete 
te telefonise se levizshme  te formes celulare  ose te cdo forme tjeter; Sisteme dhe 
rrjete informatike;Vepra industriale  dhe energjitike te cdo natyre;Konstruksione 
metalike te cdo natyre, Pajisje elektrike;Pajisje Elektronike;Pajisje Mekanike; Vepra 
te Gazit Natyrore; Pajisje ndertesash,vepra dheu dhe vepra te tjera ne kopetence te 
inxhinierit te Ndertimit. b) Supervizimi  i zbatimit te veprave te permendura ne 
paragrafin (a) brenda dhe jashte vendit. c) Importimi dhe/ose eksportimi dhe/ose 
tregetimi dhe/ose industrializimi dhe/ose transportimi i mjeteve teknike te cdo 
natyre,te pajisjeve,te materialeve, si dhe te materialeve te konsumit dhe te pjeseve te 
kembimit qe kane lidhje  me veprat qe permenden  me larte ne paragrafin (a) brenda 
dhe jashte vendit. d) Te gjitha punimet perkatese te mesiperme te instalimit te 
mirmbajtjes  te mbeshtetjes etj si dhe sherbime te tjera. e) Pjesmarrja ne tender te 
cdo natyre,publike ,te personave juridik publik dhe privat dhe te organizmave  me 
qellim marrjen persiper te veprave te   mesiperme ose si ndermjetes ose si  
sipermarres. f) Pergatitja e studimeve dhe prodhimi i materialeve te  dhe programeve 
per sisteme te reja telekomunikacioni, per zbatime te reja te sherbimeve  ne deget e 
telekomunikacionit dhe informatikes. g) Grumbullimi,perpunimi,regjistrimi dhe 
ruajtja e fakteve dhe informacioneve te cdo natyre(si 
ekonomike,teknike,shkencore,intelektuale etj)  dhe venia e tyre ne dispzicion te te 
treteve  me qellim fitimi. h) krijimin dhe perdorimin e impianteve industriale per 
prodhimin e te gjitha tipeve te materialeve elektronike dhe elektro-mekanike, 
prodhimin e software-ve dhe sistemeve elektronike shume-qellimeshe: i) Tregtimin e 
te gjitha tipet e materialeve elektronike dhe elektromekanike, software-ve dhe 
sistemeve elektronike te prodhimeve te veta ose te importuara.  j) Perfaqesim te 
shoqerive te huaja ose vendase, qe kane aktivitete te ngjashme ose qe kane lidhje me 
Kompanine: Ndermjetesim per lidhjen e kontratave te biznesit me palet e treta.  k) 
Studim, projektim dhe zbatim te te gjitha llojeve te punimeve inxhinjerike, software, 
telekomunikim dhe/ose te dhena rrjetesh transmetuese, ndertesa, instalime elektrike 
dhe mekanike dhe punime per Shtetin, Ente te ndryshme publike dhe private, 
Perdorues publik dhe cdo Organizate, Korporate Publike dhe individe ne pergjithesi; 
blerje dhe import te materialeve per zbatimin e puneve te mesiperme;  l) Mbikqyrje 
zbatimi te puneve te mesiperme, duke perfshire punimet civile, elektrike dhe 
mekanike;  m) Perpunimin e studimeve dhe prodhimin e materialeve dhe software-ve 
per sistemet e reja te telekomunikacionit; aplikime te reja dhe sherbimet ne fushen e 
telekomunikacionit dhe teknologjise informatike; n) Mbledhjen, perpunimin, 
regjistrimin dhe mbajtjen e te dhenave dhe informacioneve te te gjitha llojeve (p.sh. 
financiare, shkencore, politike, teknike, intelektuale) dhe per fitim shitjen e tyre 
paleve te treta;  o) Pjesmarrjen ne tendera te te gjitha llojeve, te zhvilluara nga Shteti, 
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Entitete Ligjore publike ose private, Perdoruesve Publik dhe cdo Organizate, 
Korporate Publike dhe individesh ne pergjithesi me qellimin per te marre persiper 
punimet e mesiperme si kontraktor ashtu edhe si nen-kontraktor ; p) Studimin, 
projektimi dhe zbatimin e te gjitha tipeve te software-ve, sistemeve elektronike 
shume-qellimesh, materialeve elektronike dhe elektromekanike, telekomunikimit ose 
rrjeteve te transmetimit te te dhenave per BE, Shteteve te huaja, Entiteteve ligjore te 
huaja publike dhe private, Perdoruesve Publik ose Korporatave dhe individeve te 
huaj; blerjen dhe importin e materialeve per zbatimin e punimeve te mesiperme;  
q)Pjesmarrjen ne tendera te te gjitha llojeve, te zhvilluara nga BE, Shtete te huaja, 
Entitete Ligjore publike ose private te huaja, Perdoruesve Publik te huaj ose cdo 
Organizate, Korporate Publike dhe individesh ne pergjithesi me qellimin per te 
marre persiper punimet e mesiperme si kontraktor ashtu edhe si nen-kontraktor ; r) 
Cdo pjesmarrje ose bashkepunim i kompanise, duke perdorur fondet e saja, me 
korporata ose kompani te tjera te cdo lloj forme ligjore, egzistuese tani ose ne te 
ardhmen, brenda ose jashte Shqiperise, angazhuar ne fushat e zhvillimit, prodhimit 
dhe/ose perdorimit te sistemeve eletronike shume-qellimeshe, software-ve, 
sherbimeve dhe rrjeteve te telekominikacionit, pasqyrimin dhe rrjeteve transferuese 
te te dhenave, ose ne lidhje me objektiva te njejte ose te ngjashem;")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostas Thanos")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.819.700,00")            u be              ("5.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostas Thanos")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.939,90")            u be              ("1.940,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Intracom Telecom")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("110.574.300,00")            u be              ("110.574.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Intracom Telecom")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("94,99")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Intracom Telecom")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("36.858,10")            u be              ("36.858,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anastasios Dimopoulos")                      Nga data 
"20/12/2010"                        Ne daten "20/12/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Christos Kontellis")                      Nga data "20/12/2010"                        
Ne daten "20/12/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Konstantinos Alatzas")                      Nga data 
"20/12/2010"                        Ne daten "20/12/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Alexandros Stergios Manos")         
eshte larguar anetari:            ("Vasil Qiriazati")         
eshte larguar anetari:            ("Rainer Thomas Gruman")         

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-638834-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes Nr.4768 Rep 
Nr.1039/2 Kol date 14.1.2011 ne te cilin u vendos shkarkimi nga detyra i anetarit te 
Keshillit Mbikqyres z.Kostantinos Alatzas si dhe emerimin e anetarit te ri te Keshillit 
Mbikqyres z.Ioannis Pantazis per nje afat 3 vjecar.Depozitimi i vendimit te Bordit te 
Drejtoreve dt.09.12.2011 si dhe Vendimit te Asamblese se Aksionereve dt. 14.12.2011 ne 
te cilin u vendos largimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres z.Kostantinos Alatzas 
si dhe emerimin e nje anetari te ri ne Keshillin Mbikqyres.Depozitimi i Vendimit te 
Keshillit Mbikqyres dt.16.12.2011 per riemerimin e administratorit te shoqerise z.Georgios 
Blekas per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Blekas")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/01/2009")            u be              ("16/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Blekas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2012")            u be              ("15/12/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ioannis Pantazis")                      Nga data "14/12/2011"                        
Ne daten "13/12/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Konstantinos Alatzas")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844592-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2012 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i statutit per sa i perket adreses se selise.Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel dhe te pasqyrave financiare per vitin 2011.Miratimi i fitimit te shoqerise sipas 
bilancit te shoqerise te vitin 2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Pallati "Sky Tower", Kati i trete.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati Sky Tower, Kati 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2D98CA-2264-4D14-BBC4-0973D8A2422E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09915EA9-7F36-42E6-A717-53B5BEB5FE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E9A350-B44F-4EE4-854C-5B79305C1C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1800B19E-C411-4EC1-BF86-80DE0824A8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B75383-1EDC-4874-89BC-53AF32071B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2080F310-07F1-4878-BE86-71A5C602932D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A188AAC9-F733-4D89-80E6-7748F4754AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A188AAC9-F733-4D89-80E6-7748F4754AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEB6020-0139-4CC3-8125-96EFDC64EA5A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385476-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 
20.02.2014 ku eshte vendosur: Riemerimi i antareve te keshillit mbikqyres, Z.Anastasios 
Dimopoulos dhe Z.Christos Kontellis nga data 20.02.2014-20.02.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Kontellis")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/12/2010")            u be              ("20/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Christos Kontellis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2013")            u be              ("20/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anastasios Dimopoulos")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/12/2010")            u be              ("20/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anastasios Dimopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2013")            u be              ("20/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-580836-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F1CFF5-4A82-4925-BC5B-0AE3014B6C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42407F47-CA03-405E-836C-1EE4478FE232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6790A599-4017-4FA1-AB40-6F0B2118D995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6790A599-4017-4FA1-AB40-6F0B2118D995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F4F61C-95A6-41A6-B19A-AE8CC66609A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BE5517-4A9F-4710-A0AA-3ADF60D6CDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F773AC-D0DF-4781-8ABA-A6C003D67300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD79AFE1-92A2-4155-93FB-ABA1B9C1F582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962499E9-7CF0-4A06-8521-E5C36AC9535E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962499E9-7CF0-4A06-8521-E5C36AC9535E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1864F3A5-989B-4649-962B-5AB5BAD3FAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445EA32E-EF32-4888-9936-7917160D4FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D292289-DB41-40AF-B60D-9ECFFCA19631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D21008B-E7C5-480E-B851-9F1BCEC7CA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE22C62-FBC2-42B4-BAA9-A5C3F5C6993C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEEA3D1-218A-499E-9F7E-B0FF26C07BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30E1C96-2A40-49C9-9B2E-D7B69B609BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737705A1-0BF0-4348-99DA-E840FFEC667C
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06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-660574-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.10.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Nr.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749173-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 02.12.2014, 
ku eshte vendosur rizgjedhja e z.Georgios Blekas ne detyren e administratorit per nje 
periudhe tre vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Blekas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2014")            u be              ("02/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869681-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971350-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED7B0CE-5092-426E-9820-6A8B6AB4A7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09145E97-15B5-4097-8B39-9D9A0378898B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9FAF7E-C8FE-47CD-BF31-C6529F7A57D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793D54BE-E827-4D0E-A499-F8E6FF2D10EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793D54BE-E827-4D0E-A499-F8E6FF2D10EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAF94A9-74E8-44D7-A616-30AF4C0E3F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E0D885-07BA-46FE-828A-9852BF2DDE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469E6D8C-CB6C-4704-A178-FCBD857923E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469E6D8C-CB6C-4704-A178-FCBD857923E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F0B26F-CC4F-47C0-8528-457C7A7AC613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63596C75-1379-440E-A4BA-7D36F3612D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305F7279-AA7A-48FE-A3C8-D89E43CB9E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48195F7-839D-45B6-AE3B-D9A88D69972F
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shoqërisë, datë 18.03.2015, ku është vendosur: Shkarkimi i Z.Christos Kontellis nga detyra 
e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Emërimi i Georgios Roussos si anëtar i ri i Këshillit 
Mbikqyrës. Riemërimi i Z.Ioannis Pantazis si anëtar i Këshillit Mbikqyrës.  Saktësim i 
Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Georgios Roussos")                      Nga data "18/03/2015"                        
Ne daten "18/03/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Christos Kontellis")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Pantazis")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/12/2011")            u be              ("18/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Pantazis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/12/2014")            u be              ("18/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054715-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169437-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1202FEBD-A195-4CA5-A500-686286AED254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D200575-3C8D-4C1C-9A65-7FE41D266BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D200575-3C8D-4C1C-9A65-7FE41D266BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26069638-BC37-4339-9572-E7EF7F843E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AC4D4A-6615-46A6-808B-43005BC0EA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2AA363-4BA4-49F8-BE1A-49F8B987A327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5B70D7-9441-47DF-A85A-52888EB12A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC48BDED-21CB-4650-832A-908AF7EAC7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4772BB-6C8D-4954-BDE8-9820A62DF8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDE930F-DBE2-4E03-AE18-CADEB5CB9743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDE930F-DBE2-4E03-AE18-CADEB5CB9743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AB7252-F6B0-4093-8BFD-EFC80550F21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0776FBC2-AED1-4C4A-93D0-1EA3356E7F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18E55F7-6EDA-4474-85A7-39A402098632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642AC56E-63B5-48FA-8616-7661CE6D03C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBC99AA-90F5-4BBA-A300-CB7748B74E84
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materialin tjetër shpjegues

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795695-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823064-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871084-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006818-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM TE PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBC99AA-90F5-4BBA-A300-CB7748B74E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86097631-A0EB-4A6D-9DDD-348B23D18854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABF266F-C267-49F1-B251-A48399A5975A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15148330-20B0-4EB3-AC5A-ADB0D372CDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C07CAA-C2B0-4D62-A66B-C255FA78A211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CDFFF8-29B6-4B08-9F05-DF8170DDE9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E19A7BE-BBA3-4CA2-AA92-F9F07B2821A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58EBFD1-AB53-411F-BCCC-FDDC23279F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B65D66-6D3C-47FA-BCBF-4C0CDFC9232F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E87E9F-50E5-4B56-AEA8-6E32BEBB9B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4284F3-6162-47B4-A4C2-CBACAF3F1544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4284F3-6162-47B4-A4C2-CBACAF3F1544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787D3146-9BC3-4330-B2EA-CF33F170009A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BB7EE1-8911-4049-B10B-FFEDC5869285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24501B6-3E32-4159-AA8B-01C0E2FBE55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54EAD35-4470-4C67-852B-93EEDF477FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F42AA36-F489-48E0-8315-969BCCCDB9D1
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23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-168760-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., date 17.02.2017  te Asamblese 
se Aksionereve ku eshte vendosur: Riemerimi i Antarit te Keshillit Mbikeqyres te 
shoqerise z. Anastasios Dimopoulos per nje afat 3 vjecar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anastasios Dimopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2017")            u be              ("17/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-354324-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrave Financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375693-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.12.07.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Anëtarit të Këshillit Mbikqyres te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("SOTIRIOS KOUKIAS")                      Nga data 
"12/07/2017"                        Ne daten "12/07/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Ioannis Pantazis")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F0299E-DC61-4318-B5B5-76A67D472E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFAC0FB-386B-4B1A-BA3A-9663053511E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF6B8DE-8E60-4E98-A6CD-9E04D60821D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4369E89-4071-458D-9728-ECB73294944A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4369E89-4071-458D-9728-ECB73294944A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BAB23E-D428-4630-9AA1-36D190017376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427EB55F-A324-497D-B5FE-49F7E1C702F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF5BA05-BC93-4165-89A0-56059B680A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F7D512-BEB0-4BEC-94B5-8C19221CAD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6137D17-3738-4697-87FA-90EC305DB3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362AE77B-CF46-432B-AF9D-CB0251CA57B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C690E35E-110D-4EE1-A80C-82EA9DF3F95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BDB0F6-91EE-426D-80BD-83948ED47F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BDB0F6-91EE-426D-80BD-83948ED47F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD65CBEF-D42B-4412-8752-8B519724F0DE
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Dokumenti i autorizimit

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-576439-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 
20.11.2017 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Georgios Blekas 
.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Blekas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2017")            u be              ("20/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-715410-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
15.03.2018 ku eshte vendosur : Te riemeroje per nje mandat 3 vjeçar, si anetar te Keshillit 
Mbikqyres Georgios Roussos. Te miratoje largimin e ekspertit kontabel te autorizuar te 
shoqerise “E & B Auditing” sh.p.k. Te emeroje per nje periudhe dy vjeçare, per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit financiar 2017 dhe pasqyrave financiare te vitit 2018, 
ekspertet kontabel te autorizuar te shoqerise : Ana Osmani dhe LIRI GJOKA.  Miratimin e 
heqjes se shumes prej 29,473,700 leke nga fondi i investimeve te shoqerise dhe ndarjen e 
saj si dividend (fitim) per aksioneret e shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Roussos")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/03/2015")            u be              ("15/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Roussos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/03/2018")            u be              ("15/03/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("LIRI GJOKA")                      Nga data 
"15/03/2018"                        Ne daten "15/03/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ana Osmani")                      Nga data 
"15/03/2018"                        Ne daten "15/03/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("E & B Auditing")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EE6D41-254E-438C-B16A-FDED444A3ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AD2BAE-1F5C-4C0A-8819-2C8626482B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AD2BAE-1F5C-4C0A-8819-2C8626482B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649B7EFD-CFCA-4D11-B82A-9834CBE3500C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66777070-8C8D-471A-B731-BC7CA2837519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29433F3-481B-4D9F-973E-6717BC2CE3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74774A16-FA7B-4606-B065-75725EEBDA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC1B016-8DCC-4CE4-85BF-CD16C08161D0
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paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872194-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232234-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2019, ku eshte vendosur:  
Ndarja e dividentit per aksionaret e shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@intracom-telecom.al")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239465-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473009-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.02.2020, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Anastasios 
Dimopoulos, për një afat 3-vjeçar. Largimi i Ekspertëve Kontabël të Autorizuar LIRI 
GJOKA dhe Ana Osmani. Emërimi i Ekspertit Kontabël të Autorizuar E & B Auditing, për 
një afat 2-vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC1B016-8DCC-4CE4-85BF-CD16C08161D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D826806-1D04-43A4-804A-3A21479F4B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBBD9AF-310D-4030-A1D6-B200BA327509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D9F51C-ED34-47A8-BF98-B485AD6E0234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EAF5BE-1A07-474C-9691-C368B2AF0F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23831530-F4FB-4932-87AF-C7228AE9CEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9DB3B2-0BB1-46F5-8A31-71CFA366F630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C9BD23-E598-418D-B0DD-C22860172B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E9A4AA-FB14-4C49-9B5B-E41F17C501A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5536D44C-F4E2-428E-8A71-FA790AC3600D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5536D44C-F4E2-428E-8A71-FA790AC3600D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EB3110-8ABE-43B0-9E39-04B89FB204EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EB3110-8ABE-43B0-9E39-04B89FB204EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB4D568-7C09-4C68-B1B0-969C4CE91938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F74781-3D8F-442D-B026-9D5AF93B3081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D9F773-08CC-4CFD-82FF-A979D17678FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD002F49-4609-4471-9380-D771F4AC1B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BE3306-07D6-4040-94F7-FAFE25D110B6


20

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anastasios Dimopoulos")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/2014")            u be              ("12/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anastasios Dimopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2020")            u be              ("12/02/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("E & B Auditing")                      Nga data 
"12/02/2020"                        Ne daten "12/02/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ana Osmani")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("LIRI GJOKA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551612-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554904-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.07.2020, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Z.SOTIRIOS 
KOUKIAS, për një afat 3-vjeçar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("SOTIRIOS KOUKIAS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/07/2020")            u be              ("30/06/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A7ED4A-80F3-447B-88BB-095E25BDD3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A7ED4A-80F3-447B-88BB-095E25BDD3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90356E3D-F261-40AB-9390-0D3637A7159E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1F4D17-956A-47FD-8CBD-DB53DC40A85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6540BC-1154-4808-9FAD-ECE11607E316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6ED42D-5923-44E1-8162-1F50068CBE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6ED42D-5923-44E1-8162-1F50068CBE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780465AE-9DAD-4F5C-908F-299CA1E9266A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9D4344-8670-48E1-BE3B-3779452FA8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B570C8A-56F8-4973-BAC4-747401F8F83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E192540F-9F69-49E1-A029-CCBB4C74A348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C82B36-ECC1-4937-87E8-CCBB62A17E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCCCD97-3D23-4DCC-8E63-DE62B1541A7F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621003-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te Keshllit Mbikqyres te shoqerise, date 
10.11.2020, ku eshte vendosur:  Riemerimi I administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Blekas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/11/2020")            u be              ("10/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682395-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.03.2021 për riemërimin e 
anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Georgios Roussos dhe miratimin e statutit të ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Blekas")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Per te gjitha veprimet e 
deklaruara me siper ne nenparagrafet (b) (i) per sa i perket pagesave te detyrimeve 
tatimore, pavaresisht nga shuma, nuk kerkohet autorizim shtese.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Roussos")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/03/2018")            u be              ("12/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Roussos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/03/2021")            u be              ("12/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750712-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EB2ABC-F685-4DC4-89E9-35DCA6658548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EB2ABC-F685-4DC4-89E9-35DCA6658548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C248B2-D003-4A49-BF67-4C95698FA728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E4CE2E-F08D-4F8C-9709-8296CD6075BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB51AC30-D95C-41AE-9957-05DFE993CB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB51AC30-D95C-41AE-9957-05DFE993CB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AA6570-AE36-46AA-A30B-2581F3C897DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B94F7BB-EB07-4167-9831-48DECEF2939A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E93F1AD-2DA7-44C5-A317-5AE07DD9EDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A824D5-80DF-4A11-BF4D-AA359BA3EE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A824D5-80DF-4A11-BF4D-AA359BA3EE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF49EEE0-D47F-4C93-A810-B953E0C5320B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F8BFE1-0688-4709-8BD9-D8156C30303D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Datë           :28/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09364F1C-C126-48D9-809D-1AA96EC9D631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530CB0B8-8EC3-4B14-9449-2039DB7ABC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC3CFFD-1E33-4B0A-8390-9E1B9487AE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AD9F8F-20A6-4100-9E95-F1C1CF353A7F

